
*"%E%
Smlouva o dílo

,,Nlodernizaee Jaboratořc chemie "
VZMR/02/2019

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších právních předpisů, mez,i těmito sniluvními stranami:

Gymnázium, Česká Lípa, příspěvková organizace
se sidlern Žitavská 2969, 470 01 Česká Lípa
IČO: 62237004
DIČ: CZ 62237004
Zastou,pená Mgr. Helenou Paszekovou, ředitelkou školy
bankovní spojení: Komerční banka Česká Lipa
číslo účtu: 2621750217/0100

dále jen ,,objednatel'"

a

KXN CZ, s.r.o.
se sídlem Říčařova 61 1/30, 503 01 Hradec Králové
IČO: 28784111
DIČ: CZ28784111
osoba oprávněná podepsat smlouvu: Ing. Zdeněk K.otek, jednatel
bankovní spojení: MONETA Moí:tey Bank, a.s.
číslo účtu: 22 505 91 69 l 0600
evidence: zapsaná v OR, spis. Značka C 27 .l 82
dále jen ,,zhotovitel"

takto:

Úvodní ustanovení

l. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu
s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují. že zníěny
dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně
identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě
dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smluvních stran.

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsled.ku výběru provedeného objednatelem v rámci
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: ,,Modernizace laboratoře chemie"
3. Zhotovitel prohlašuje:

- že se detailné seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahein a povahou
předniětu plnění této snilouvy,

- že niu jsou známyveškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci
předmětu plněni této smlouvy,

- že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět plnění této
l



L.

smlouvy .provedl za dohodnutou lnaxilnálni cenu a v dohodnután termínu.

Článek I.
Předniět smlouvy'

l. Zhotovitel se zavazuje.pro'vést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele níže s,pecifikované
dílo.

Článek Il.
Specifikace díla

l. Předmětem pinění je modernizace laboratoře a dodávka nábytku pro laboratoř c'heniie na
Gymnáziu, Ceská Lipa, p. o., Žitavská 2969, 470 01 Česká Lípa. Jedná se o komplexní
rekonstrukci uče'bny včetně nových rozvodů vodoinstalace, elektroinstalace a zařízení
plyl1ofikace. Součástí dodávky jsou i drobné stave'bni práce, demontáž a likvidace
stávajícího vybavení, pokládka PVC a iiásledná výmalba.

2. Podrobná specifikace díla je uYedena v příloze č. 1 ·... položko'vý rozpočet.

Článek III.
Kontrola prováděni díla

1. Zhotovitel se zavazuje za účelem kontroly provádění díla předvést objednateli. popř. dalším
oprávněným osobám, v termínu určeném objednatelem dosavadní výsledek své činnosti, a
za tím účelem vytvořit !)otřebné podinínky a nezbytnou součinnost.

2. zjistí-li sc při kontrole, Že zhotovitel porušu,je své povinnosti vyplývající z této smlouvy,
může objednatel ,požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným
způsobeni.

Článek IV.
Čas a místo p)nční

l. Zhotovitel se zavazuje zahtjjit práce do 5 dnů od předání a převzetí staveniště a předat
kompletní @řovozněné dílo nejpozději do 30 duů od předání a převzetí staveniště.
Zhotovitel je oprávněn předat dílo kdykoli béliem dohodnuté lhůty, je však l]ovinen alespoň
2 pracovní dny dopředu vyzvat objednatele k převzetí díla s výjimkou, že čas předání díla
připadne na poslední den lhůty. Termín předáni a převzetí stanovištč: 10-11/2019

2. Zhotovitel předá dílo v místě sídla objednatele. Zhot'ovite1 se zavazuje předat spolu s dílem
technickou dokumentaci skutečně provedeného díla a všechny doklady nebo jiné
dokumenty, které objednatel potřebuje k užívání díla v souladu s účelem vyplývajícím z této
smlouvy, popř. k účelu, kteiý je pro 'uZívání díla obvyklý, nebo které požadují právní
předpisy.

Článek V.
Předání a převzetí díla

1, Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně l)l"()vede'né dílo. Za řádně provedené dílo sc
p()važuje dílo dokončené, tj. způsobilé slo'užit objednateli k účelu vyplývajícímu z této
sinlouvy, pop.ř. k účelu, kte'ýje pro uZívání díla obvy'klý, a které zhotovitel předá objednateli
v dohodnutém času, na dohodnutém místě a bez vad.

2. O předání díla se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejména:
- označeni osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a lČ,

·- označení osoby objednatele včetně uvedení sídla a IČ,
— označení této smlouvy včetně uvedení jejího cvidcnčního čísla,
- rozsah a předmět plnění,

2



- čas a místo předáni díla,
- jména a vlastnoruční podpisy osob odpověd1lýc11 za plnění této smlouvy,
- oznámeni objednatele dle odst. 4, pokud objednatel provede prohlídku díla přímo při

jeho předání.
3. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli prohlídku dokončeného díla.
4. Objednatel se zavazuje provést prohlídku předaného díla neipozději do 10 pracovních dnů

ode dne jeho předání a v této lhůtě oznámit zhotoviteli případné výhrady k předanému dílu.
Pokud objedl1ate] v uvedené lhůtě oznámí zhotoviteli, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady
neoznánii, má se za to, že objednatel dílo akceptuje bez výhrad a že dílo převzal. Pokud
objednatel zjistí, že předané dílo trpí vadami, pro které dle jeho názoru lze dílo užívat k 'účelu
vyplývajícíinu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užíváni díla obvyklý, oznámí
zhotoviteli, že dílo akceptuje s výhradami. V takovém případě se má za to, že ()bje(inatel dílo
převzal. Nelze-li dle názoru objednatele dílo pro jeho vady užívat k účelu vyplývajícímu
z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, oznámí zhotoviteli, že dílo
odmítá. V takovém případě se iná za to, že objednatel dílo nepřevzal. Nepřevzaté dílo vrátí
ob.jednatel zpět zhotoviteli, umožňuje-li to povaha věci a nedohodnou-li se smluvní strany
jinak.

5. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla také tehdy. pokud zhotovitel nevyzve
objednatele k převzetí díla včas dle článku IV. odst. 1 této snilouvy.

6. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnuti díla musí (jbs,ihovat popis vad díla a l)l"ávo,
které objednatel 'v důsledku vady díla uplatňuje.

7. Zhotovitel se zavazuje bczplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě die článku VIII. této
smlouvy.

8. Pro o,pětovné předání díla sc výše uvedený postup uplatní obdobně.

Článek VI.
Práva a povinnosti sniluvnkh stran

1.. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péč.í a obstarat vše, co je k provedení díla
.potřeba. Zh.otovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podklady k veřej!]c zakázce a je
povinen zajistit, aby dílo odpovidak) obecně platným právním předpisům CR, ve smlouvě
uvedeným dokumentům a příslušným technickýni nonnáin, jejichž závaznost si smluvní
strany tímto sjednávají.

2. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat
potřebnou kvä1ifikací. Zhotovitel je na žádost objednatele povinen existenci skutečností
prokazujícíc.h potřebnou kvalifikaci otjjednatdi prokázat ve lhůtě stanovené objednatelem a
způsobem dle požadavku objednatele.

3. Zhotovitel se zavamje neprodleně inforinovat objednatele o všech skutečnostech, které by
mu mohly způsobit finanční, nebo jinou 'újmu, o překážkách, které by inohly ohrozit termíny
stanovené touto smlouvou a o vadácli předanélio díla.

4. Dílo provede zhotovitel osobně. l alt. Dílo může zhotovitel provést prostřednictv'íin
poddodavatelů s předchozím souhlasem objednatele, odpovídá však, jako by plnil sám. l alt.
Dílo inůže zhotovitel provést prostřcdnictviin poddodavatelů, odpovídá však, jak.o by plnil
sám.

5. Zhotovitel je oprávněn změn.it poddodavatele, pomocí něhož prokázal část spMěni
kvalifikace v rámci veřejné zakázky jen z vážných objektivních důvodů a s předch(.)zím
pisemnýin souhlasem objednatele, přičemž nový ,poddodavatel musí disponovat kvalifikací
ve stejném či větším rozsahu, který původní poddodavatel prokázal za zhotovitele.
Objednatel nesmí souhlas se zrněnou poddodavatele bez objektivních důvodů odmítnout,
pokud. mu budou příslušné doklady vc lhůtě stanové objcdnatclcm předloženy.

3



t-

6. 7.1K)to:'ite] je povinen mít po celou dobu provádění l)hlční ,podle této ,smlou\:y sjednané

¶\

pojištění odpovědnosti na krytí škody na zdra.ví a na inajetku tretích osob '.působrnC činností
".hotovitele, včetně škod způsobenýcli pracovníky zhotovitele, sb pojistným plněním ve výši
nejniéně 2.000.000,- KČ (slovy: Dva niiliony korun českýchj na pojistnou událost.
Zhotovitel je na žádost objednatele povinen 'předložit doklad o existenci pojištění, případnč
příslušnou pojistnou smlouvu, ve lhůtě stanovené objednatelein. V případě prodloužení
termínu pro předání díla je zhotovitel povinen platnost p(.)j'ištěni prodloužit tak, aby trvala po
celou dobu provádění díla. Zhotovitel se zavazuje předložit objedtiateli doklad c) prodloužení
platnosti pojištčni nebo zvýšení pojistné částky před uzavřeriím příslušného dodatku.

Článek VII.
Cena za dílo a platební podlnínkY

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výš'i:
1.265.016.00- Kč (slovy: jedel1miliondvěstěšedesátpěttisícšesmáct korun českých) bez

dph, tj.

1.530.669,36- KČ (slovy: j'edcl]mili()l]pětsettřicettisícšestsctšedesátde\'ětkolvnčeskýcl]třicetšest
haléřů) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %.

2. Cena dle odst. l uvedená bez DP'H je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahniuje
veškeré náklady nezbytné k řádnému sp'hiění závazků zhotovitele, včetně ilmace.

3. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu po předání díla za předpokladu, že podle článku V.
této smlouvy je dílo akeept()váno bez výhrad a zhotovitel řádně splnil další závazky
vyplývající z této smlouvy.

4. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení objednateli.

5. .Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejniéna:

- označcní osoby zhotovitele vřetně uvedení sídla a lČ (DIČ),

- označení osQby objednatclc včetně uvedení 'úplného názvu bez zkratek a sídla, IČ a DIČ,

- evidenční číslo faktury a datum vystavení faktuiy,

rozsah a předmět plnění dle výkazu výměr a skutečně provedených prací (se započ.teníni
více nebo nľénčl)rací)

den uskutečnění plnění,

označení této sllľk)uvy včetně uvedení jejího evi(iel].č.ního čísla,

lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem,

označení banky a číslo účtu, na kteiý má být cena poukázána.

6. Kromě .náležitostí uvedených v přcdehozíni odstavci musí faktura (daňový doklad)
obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů.

7. Jestliže täktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti
dle příslušných právních předpisů, nebo bude mitjiné vady. je objednatel oprávněn ji vrátit
zhotoviteli s u'vedeníni vad. V tako\·'énl případě se přeruší lhůta s'platnostÍ a počne běžet
znovu ve stejné délce doručením opravené faktury (daňového dokladu).

8. Dohodnut()u cenu za dílo uhradí objednatel na základě faktury (daňového dokladu), která
obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními 'předpisy,
bezhotovostnin] převodem na účet zhotovitele uvedený v této sinlouvě nebo na účet, který
zhotovitel objednateli l)i£enlně sdělí po uzavřeni této smlouvy.

4



i

l

Článek Víll.
Odpovčdnost zhotovitele za väďY

l. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo po dobu 24 měsíců od předání bezvadného
díla. Záruční doba běží od dne předání a převzetí díla v souladu s článkem V. této smlouvy.

2. Objednatel má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo dílo při předání a
převzetí, nebo kterou objedna.tel zjistil kdykoli během záruční doby.

3. Zhotovitel se zavazuje vadu díla odstral1it neprodleně, nejpozději však do 30 dnů ode dne
doručeni píseniného oznámcní objednatele o vadách díla.

4. Oznámení musí obsahovat popis vady díla a právo, které objednatel v důsled'ku vady díla
uplatňuje.

Článek IX.
Vlastnické právo a právo uŽití

1. Objednatel nabude vlastnické právo k veš'keíým výstupům, kterC vzniknou realizací
předmětu smlouvy, okamžikem předí'uií a převzetí díla v souladu s č1á11'keln V. této smlouvy.

2. V případě, že výsledkein Činnosti zh()tovjtele je dílo podléhqjící ochraně dle zákona
Č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o ziněně
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, získává objednatel
veškerá práva související s ochranou duševního vlastnictví vztahující se k dílu, a to
v rozsahu nezbytném pro jeho řádné užíváni po celou dobu trvání příslušných práv.
Objednatel od zhotovitele zejn]é11a získává k takovému dílu nejpozději dnem jeho předání a
převzetí veškerá majetková práva, a to formou níže uvedeného licenčního ujednání (dále jen
,,licence").

3. Licence je udělena jako výhradní ke všem zllálnýln způsobům užití takového clila a k účelu,
který vyplývá z této smlouvy, jako ncodvolatclná, neoniezená územníni či innožstevnhn
rozsahem a způsobem užiti, přičemž ob,jednate1 není povinen ji využít. Licence je udělcn.a
na dobu trvání -majetkových práv k takovéinu dílu.

4. Zhotovitel ,prohlašuje, že je oprávněn v uvedeném rozsahu licenci objednateli poskytnout.
niinimáině však v 'rozsahu, aby mohl objednatel dílo užívat k účelu vyplývajíciinu z této
smlouvy.

5. Smluvní strally se dohodly na toni, že odměna za poskytnutí licence je součástí ceny za dílo.

Článek X.
Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení, náhrada škody a započtení

l. V případě, že zhotovitel nepředá dílo v d(')hodnutý' čas na (k)ho(lnutén] místě, zavazuje se
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny za dílo včetně DPH za každý
započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstranč'níni vad díla ve lhůtě stanovené touto sinlo'uvou se
7,hotovitel zavazu,je objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ccny za dílo včetně!
dph za každý započatý den prodlení a jednotlivou vadu.

3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne zánik.u povinnosti, kterou utvrzuje.
Lhotovitel je povinen na výzvu objednatele uhradit dosud vzniklou část mluvní .pokuty i
před zánikeni utvrzené povinnosti, v takovém případě je vzniklá část smluvríí pokuty splatrtá
ve lhůtě 10 dnů od doručeni písanné výzvy zhotoviteli.

4. Smluvl1í pokuta je za účelem jejího započtení proti pohledávce zhotovitele na zaplacení ceny
za dílo splatná ihned po zániku u'tvrzené povinnosti. Úrok z prodlení vzniklý v důsledku

5



E
včasné1io neuhrazení smluvní pokuty je za účelem jeho započtení proti pohledávce
-,hotovitele na zaplacení ceny za dílo splatný ihned po jeho vzniku.

5. Objednatel se zavazuje při prodlení se zap]aceníln faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

6. Objednatel niá právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti
zhotovitelem vztahující se k této snilouvč. Vznikne-li škoda v důsledku porušení povinnosti,
kteráje utvrzena smluvní pokutou, má objednatel právo na náhradu škody, která dohodnutou
smluvní pokutu převyšuje. Zhotovitel rovněž odpovídá objednateli za škodu, která mu
vznikne v důsledku jednání zhotovitele, kterýin je porušen platný zákon o zadávání
veřejných zakázek.

7. Objednatel je oprávnčn započíst svoji pohledávku, kterou má za zhotovitelein, proti
pohledávce zhotovitele za objednatelĹn1, a to za podmínek stanovených touto smlouvou a
občanským zákoníkem. Pokud zhotovitel poruší některou ze svých povinností a v důsledku
toho vznikne objednateli nárok na smluvní pokutu, prohlašuje zhotovitel, že v takovéni
případě nebude považovat pohledávku objednatele za nejistou nebo neurčitou a souhlasí
s tím, aby si ji objednatel započetl proti nároku zhotovitele na uhra7.eni t"aktuiy, popř. proti
jiné pohledávce zhotovitele za objednatelem.

Článek XI.
Odstoupení od smloůvY

1. Sniluvní strany niohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo
touto sinlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od této snilouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší jakoukoli svoji
povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud zhotovitel vstoupí do likvidace nebo je proti
nčmu zahájeno insolvenční řízení.

Článek XII.
Zástupci smluvních stran a doručováni písemností

l. Ve včcech plnění této snilouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně objednatele:

- Mgr. Radim Fojtů, zástupce ředitelky, tel. 4
e-mail:

2. Ve věcech plnění této smlouvy je zástupeeni a kontaktní osobou 11ä straně zhotovitele:

- Ing. Zdeněk Kotek, jednatel společnosti, tel.
3. Určení zástupci sinluvních stran jednají za smluvní strany ve všech věcech souvisejících

s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání sniluvních stran a předávací
protokol. Určený zástupce objednatele téZ vykonává kontrolll zhotovitele při provádění díla,
je oprávněn oznamovat za objednatele vady díla a činit další oznámení, žádosti či jiné úkony
podle této smlouvy.

4. Změna určení výše uvedených zástupců smluvních stran nevyžaduje zinčnu této smlouvy.
Snduvní strana, o jejíhož zástupce jde. je však povinna takovou ziněnu bez zbytečného
odkladu písemně sdělit druhé snduvní straně.

5. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých níezi strananii sc za účinné považují
osobní doručováni, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou či elektronickou
poštou. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejích zástupců uvedené
v této smlouvě nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této sinlouvy
písemně oznámily.

6. Oznámení správnč adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování

6



anebo doručov&ií doporučenou pošto'u okainžikan doručení. v případě posílání
elektronickou poštou okanižikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití
stejl1cl1o koinunikačního kanálu.

Článek XIII.
Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství

1. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH
včetně dohod, na základč ktcrých se tyto snilouvy mění, nalirazují nebo ruší, zvěřgňí
objednatel v registru smluv zřízenéni jako informační systém veřejné správy na základě
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tíni, aby tato
smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném
rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny.

2. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění
podmínek.

smlouvě ň¢považuje za obchodní
bez stanoveni jakýchkoliv dalších

Článek XIV.
Ostatní ustanovení

l. Zhotovitel není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu objednatele žádnou pohledávku,
kterou vůči němu má a která vyplývá z této snílouvy.

2. Zhotovitel na sebe bere nebezpečí změny okolností ve sniyslu § 1765 občanského zákoníku.
3. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský

zákoník.

bP

Clánek XV.
Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu je možno měnit pouzc písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků a
to prostřednictvím osob oprávněnýeh k uzavření této smlouvy.

l. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost
originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotoveni obdrží zhotovitel.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude
zveřejněna objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to
j v případč, že bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před tímto
dnem.

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy.

V České Lípě dne 2. 10. 201.9

Mgr. Helena Paszeková, ředitelka školy

Přílohy:
Příloha č. l - 'položkový rozpočet

V Hradci Králové dne 16. 9. 201 9

lhg. Zdenčk Kotek. jednatel společnosti

7



f

Stavba :

, Ob,jekt :

m

Celkové vybavení

P.Č. Název položký MJ množství cena
1 Vnitřní vybavení šoub. 1,00 938 070,00
2 Stavební část šoub. 1,00 145 644.00
3 Položky ekktro šoub. 1,00 62 149.00
4 Položky voda šoub. 1,00 65 643,00
5 Položky plynofikace šoub. 1,00 53 510,00

Rekapitulace
CELKEM OBJEKT bez DPH
DPH 21%
jCelkem včetně DPH

1 265 016,00 Kč
265 653,36 Kč .

1 530 669,36 Kč ,



l" Stavba :

objekt :

EJ X MAw

Vnitřní vybaveni

P.Č. Název položky MJ množství cena l MJ celkem bez DPH

1 Stůl pro učitele ks 1,00 14 360.00 14 360,00
Stůl s rozměry š120xh60xv76cm z jackelové konstrukce
40x20ínm, s koniaxitovou úpravou. Pracovní deska kompakt
rezistant ti. 12mm, hrariy ve tvaru bombátka. Kontejner do
stolu se čtyřmi zásuvkami na kluzácích. Korpus s rozniěry
š40xh60xv73cm. Korpus a zásuvky z laminované dřevotřísky
tj. 18mm olepené 0,5nm ABS hranou technologii PUR, čela
zásuvek olepené 2mm ABS hranou technologii PUR.

' Zásuvky na kuličkových plnovýsuvech pro vyšší zátěž s
centrálMn zámkem.

2 Laboratorní stoly studentů 140 ks 3,00 78 740,00 236 220,00
Laboratorní stůl žákovský oboustranný s rozměry
š140xh150xv90cm z jackelové konstrukce 40x2Chnin s
komaxitovou úpravou. Celé boky a krytováni rozVodů inédii z
laminované dřevotřísky ti. 18rnm s olepenými hranami ABS
0,5mm technologií PUR jsou vloZené do uzavřené kovové
konstrukce chráněné desky ze všech čtyř stran. Pracovni
deska kompakt rezistant tí. 12mm s hranou ve tvaru
bombátka, čtyři zásuvky pod pracovni desku s rozměry
š68xh50xv15cm. Celá zásuvka je z laminované dřevotřísky ti,
18mm s olepenými 0,5nim ABS hranami technologii PUR,
čelo zásuvky z laminované dřevotřísky ti. 18mm s o|epenýlni
2mrn ABS hranami technologii PUR. Dva kovové slo(jpy
zkosené na pracovní desce rozměry š11,5xh28xv59cm z
jackelové 40x20mm a plechové konstrukce s komaxitovou
úpravou. V každém sloupu dvě zásuvky 230V, dva plyn.
kohouty, dva plynové kahany s hadicemi. příkon 0,130m3/h,
jmenovitýtepelný výkon 1300w. Dvoupatrová police.
jackelové konstrukce 40x20mm s komaxitovou úpravou,
police kompakt rezistant tí. 12mm s hranou ve tvaru
bombátka. Zářivkové osvětlení pracovní desky. Součástí
stolu dva dřezy 29x14cm. dvě armatury vysoké na vodu z
nerez materiálu s povrchovou úpravou, každá se dvěmi
nátrubky pr. 8mm a kohouty pro napojeni chladiče nebo
vývěvy.

3 Laboratorní stoly studentů 180 ks 1,00 89 420,00 89 420,00
Laboratorní stůl žákovský oboustranný s rozměry
š180xh150xv90cm z jackelové konstrukce 40x20mm s
komaxitovou úpravou. Celé boky a krytování rozvodů médii z
lan)inované dřevolřisky ti. 18mm s olepenými hranami ABS
0,5mm technologii PUR jsou vložené do uzavřené kovové
konstrukce chráněné desky ze všech čtyř stran. Pracovni
deska kompakt rezistant ti. 12mm s hranou ve tvaru
bombátka, šest zásuvek pod pracovni desku s rozměry
š68xh50xv15cm. Celá zásuvka je z laminované dřevotřísky ti.
18mm s olepenými 0,5mm ABS hranami technologii PUR.
čelo zásuvky z laminované dřevotřísky u. 18mm s olepenýíni
2mm ABS hranami technologii PUR. Dva kovové sloupy
zkosené na pracovni desce rozměry š11,5xh28xv59cm z
jackelové 40x20mm a pIechové konstrukce s komaxitovou
úpravou. V kaZdém sloupu dvě zásuvky 230V, dva plyn.
kohouty, dva plynové kahany s hadicemi, příkon 0,130tn3/h,
j|nenovitýtepe|ný výkon 1300W. Dvoupatrová police,
jackelové konstrukce 40x20mm s komaxitovou úpravou.
police kompakt rezistant ti. 12mm s hranou ve tvaru
bombátka. Zářivkové osvětleni pracovní desky. Součásti
stolu dva dřezy 29x14cm. dvě armatury vysoké na vodu z
nerez materiálu s povrchovou úpravou, každá se dvěmi
nátrubky pr. 8mm a kohouty pro napojení chladiče nebo
vývěvy.

4 Mycí stoly studentů ks 3,00 43 490,00 130 470,00



I Zákovský laboratorní niycl stůl s rozměry š50xh150xv90cm z
jackebvé konstrukce 40x20mm s komaxitovou úpravou.

, Krytováni rozvodů médií z laminované dřevotřísky ti. 18mmvložené do uzavřené kovové konstrukce chráněné ze všech
čtyř stran s olepenými hranami ABS 0,5mm technd'ogií PU.R.
Pracovní deska kompakt rezlstant tí. 12mm. Dva dřezy
kameninové bílé 45x45cni osazen ze spodu pracmni desky,
dvě laboratorní baterie stojánková, kohoutová, poplastovaná,
výška 230mm, délka 250mm, nátrubek na hadičku

5 Židle učitele ks 1.00 1 950;00 1 950,00
Polyuretanová židle, nastavitelný úhel opěráku, nastavitelná

. výška opěráku a hloubka sedáku, plynový píst. cena bez '
područek, výška sedáku 44 - 57 cm

6 Židle studentu ks 18,00 1 980,00 35 640,00
Zid|e do laboratoři, barva kovu bílá, výška sedáku 55-65cm,
sedák kulatý dřevo, otočný na šroubu

7 Skříňka se dřezem ks 1,00 39 430,00 39 430.00
Dřezová skříňka o rozměrech h60xv90cm. Z laminované
dřevotřísky ti. 18mrn s olepenými 0,5mm ABS hranami
technologii PUR. Dvířka z laminované dřevotřísky ti. 18mm
olepené 2mm ABS hranou technologií PUR. Pracovni deska
kompakt rezistant tí. 12mn) s hranou ve tvaru bombátka.
Zápustné umyvadlo, baterie se sprchou vysoká, oční sprcha
na obě očí Olištování skříňky, obkladová deska výklenku
kompakt rezistant ti. 12mm. Šířku nutno dcměřit dle
skutečnosti.

8 Skříně ks 1,00| 91 250,00 91 250,00
Tři sk.říně vysoké v horní části skleněná dvířka v rámečku, ve '
spodnĹčásti čtyři zásuvky. Rozměry š80xh60xv190cm.
Korpus z laminované dřevotřísky ti. 18mm olepený hranou
ABS 0,5mm technobgii PUR, uzamykatelná horní dvířka
skleněná v rámečku a v dolní části čtyři zásuvky z
lamino¥ané dřevotřísky na kuličkových plnovýsuvech s
centrálním zámkem. dna zásuvek z laminované dřevotřísky ti.
18mm, dvířka a čela zásuvek ohraněná hranou ABS 2,0mm
technologii PUR. Záda bílý sololak, se třemi stavitelnýrni
policemi, vrtáno průběžné. Sokl 10 an se stavitelnými
nožičkami.
Skříň s plastovými boxy. Rozměry š108xh60xv90cm. Korpus
z Iarňnované dřevotřísky ti.18mm olepený hranou ABS
0,5mm technobgii PUR, plná dvířka ohraněná hranou ABS
2,0rnm technologii PUR. Záda bílý sdolak,Pracovni deska
kompakt rezistant ti. 12mm, s hranou ve tvaru bombátka,
šest plastových boxů v7,5xš31xh42cm a devět plastových
boxů v15xš31xh42cm, na plastových výsuvech.
Tři skříně vysoké v horní části skleněná dvířka v rámečku, ve
spóchíi části plná dvířka. Rozměry š80xh60xv190cm. Korpus
z dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS
0,5mm tedmologiI PUR, uzamykatelná horní dvířka skleněná
v rámečku a dolní plná uzamykatelná dvířka ohraněná hranou
ABS 2,0mm technologii PUR. Záda bílý sololak, s šesti
policemi, pět stavitelných, vrtáno průběžně. Sokl 10 cm se
stavitelnými nožičkami.
Šest nástavců s plnými dvířky. Rozměry š80xh60xv100cm.
Korpus z laminované dřevotřísky ti. 18mm, olepený hranou
ABS 0,5mní technologii PUR, uzan)ykateklá plná dvířka

' ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. záda bílý
soldak, dvě stavitelné police, vrtáno průběžně po celé výšce
skříňky.

9 Digestoř ks 1,00 118 940.00 118 940,00



!
Digestoř, rozměry š120xh70xv245cm, s pracovni deskou ve l
výšce 90cm kongbmerovaného kamene. Konstrukce kovová

' jackel 50x20 a 4x20mm s komaxitovôu úpravou. krytování
rozvodů médií z laminované dřevotřísky Ti. 18mm s
olepenými hranami ABS. Pevné boční bezpečnostní skla,
Čelní sklo výsuvné v kovovém rámečku, v čelním kovovém
paneluovládaci kohout na plyn, ovládací kohout na vodu,
vzpinače pro ventilátor a osvětleni, dvě zásuvky 230V. v horní
části zabudované svItidlo mimo pracovni prostor, součásti je i
ventilátor. Uvnitř digestoře plynový vývod plynu. poplastovaný
s nátrubkein na hadičku, kahan s hadičkou 1300W. armatura
na vodu polastovaná s nátrubkem na hadičku, kameninová
vpust' 15x15cm. Ve spodní části skříňka na chemikálie HPL
materiál, s Casovým odsáváním - ventilátorem. Skříňka s
jednou polici, uzamykatelná. Digestoř napojená na připravený
odvod zplodin.

10 Stoly u oken ks 1,00 63 920,00 63 920,00

Tři !aboratomi stoly s rozměry š180xh40xv76cm z jackelové
konstrukce 4.0x20mm s komaxitovou úpravou. Bez zadní
desky, pracovní deska kompakt rezistant ti. 12mm s hranou
ve tvaru bombátka. Tři stoly s rozměry š160xh40xv76cm z
jackelové konstrukce 40x20mm s komaxitovou úpravou.
Pracovni deska kompakt rezistant ti. 12mm s hranou ve tvaru
bombátka, se vsazenou mřižkounad radiátory. Nutno doměřit
a upravit rozměry dle skutečnosti.

11 Tabule ks 1,00 8 54QtQO 8 540,00
Sestava keramické bilě tabule 200x120cm pro fix. Keramika
e3. ti. tabule sendvič ti. 22nim. Součásti setu je tabule
200x120cm. odsazení tabule 60mm od stěny, kovový držák
dotykové jednotky a odkládací polička přes celou šířku
tabule. rám tabule bílý hliníkový, včetně bílých plastových
rohů.

12 Projektor ks 1,00 47 0(10,00 47 000.0')
Dataprojektor interaktívni 3LCD projektor, ultrakrátká
projekce, Nativní rozlišení WXGA 16:10, svítivost 3500 ANSI
Im, kontrast 14000:1, integrovaný snímač polohy. Součástí
jsou dvě elektronická pera, možnost ovládání dotykem.
Životnost lampy až 10000 hodin (eco), Dotyková jednotka pro
ovládáni až 6ti dotyky zároveň, životnost lampy až 10000
hodin (eco), Easy Interactive Tools - na pcužitľ snadný a
intuitivní anotační program, EasyMP Monitor - umožňujici
správu projektorů přes sIť LAN, EasyMP Multi PC Projection
- určeným pro přípojení až 50 zdrojů s jedním projektorem a
projekci z až 4 zdrojů současně a EasyMP Network
Projection - dovolujícím zasílat různé obrazy z jednoho zdroje
na vÍce projektorů současně a to i nezávisle na sobě.

1 3 Instalace interaktívni sestavy ks 1,00 12 700,00 12 700,00
Montáž komponent oživení interaktivní sestavy při montáži
(tabule), cerlifikovaná montáž.

14 Doprava, montáž ks 1,00 48 230,00 48 230,00
Doprava a montáž vybaveni laboratoře

Rekapitulace'
CELKEM OBJEKT bez DPH 938 070



" Ostatní práce

Stavba :

Objek" "' l

P.Č. Název položký MJ množství cena l MJ celkem bez DPH
Díl:

1 Odsekáni obkladů m' 3,80 320,00 1 216,00
2 Začištěni stěny po obkladech mz 3,80 710,00 2 698,00
3 Deníontáž podlahové krytiny ,n' 76,00 84,00 6 384,00

Samonivelačni stěrka včetně práce ti. 3mm. pevnost v tlaku
4 min. 25 Mpa ni' 76,00 250,00 19 000.00

Pokládka podlahové krytiny, celoplošně lepeno a svářeno,
podlahová krytin a ti. 1,7mm. nášlapná vrstva 1,7mm, ,n' 76,00 670,00

5 homogenní, ve čtvercích 608x608mm 50 920.00
6 Sokíováni bm 39,10 60.00 2 346,00
7 Demontáž vybaveni šoub. 1,00 25 970,00 25 970,00
8 Malba bílá m' 181,60 75,00 13 620,00
9 Likvidace odpadu na skládce vC. skládkovného šoub. 1,00 18 990,00 18 990,00

1 O Mimostaveništni doprava šoub. 1.00 4 500.00 4 500,00

Rekapitulace
CELKEM OBJEKT bez DPH 145 644



Stavba :
N objekt :

P.č.
Díl: Eh

1 Tm
2 Lišt

l 3 Lišt
A

Zařízení silnoproudé elektrotechniky

P.Č. Název položký MJ množství cena IMJ celkem (KČ)
Díl: Elektromontáže

1 Trubka ohebná do podlahy. pr.25 mm m 94,00 18,00 1 692.00
2 Lišta vkládací z PVC LHD 40X20 m 39,00 28.00 1 092,00
3 Lišta vkládací z PVC LH 100x40 m 2,00 98,00 196,00
4 Rozvodnice plastová lP40 COMBI-24N kus 1,00 860.00 860,00
5 Ukoríčeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 7,00 750,00 5 250.00
6 jistič vzduch.1póíový do 25a ijv-ijm-p1 kus 7,00 180.00 1 260,00
7 proudový chránič OLI-25B-3N-030AC kus 1,00 1 110,00 1 110,00
8 lnstalačni stykač 230V/25A kus 2,00 620,00 1 240,00
9 Skříň s nouzovým tlačítkem stop kus 1,00 1 610,00 1 610.00
10 Vypínač 40/3 40A kus 1,00 740.00 740,00
11 Zámek s 2 klíči kus 1,00 520,00 520,00
12 Dvouzásuvka 230V 2-násobná kus 1,00 180.00 180,00
13 Zásuvka 230V kus 1,00 160,00 160.00
14 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5X4 nim2 " kus 1,00 900.00 900,00
15 Montáž rozvodnic do váhy 20 kg kus 1,00 1 200,00 1 200,00
16 Krabice s víčkem s nehořlavou podložkou ks 9,00 80.00 720,00
17 Krabice ks 4,00 65,00 260.00
18 Kabel silový s Cu jádrem 750V CYSY 2 Ox 1.5 mm2 m 2,00 16.00 32,00
19 Kabel silový s Cu jádrem 750V CYSY 3 j x 1,5 mm2 m 68,00 19,00 1 292,00
20 Kabel silový s Cu jádrem 750V CYKY 3 j x 2.5 mm2 m 79,40 25,00 1 985,00
21 Práce - zapojení přístrojů a instalace hod 39.00 350,00 13 650,00
22 Vypnutí vedeni a zajištěni tabulkou proti zapnuti kus 1,00 790 00 790,00
23 Sfázováni žilových kabelů a vedeni s prozvoněnhn kus 1,00 790,00 790,00
24 pon}ocný materiál kus 1,00 1 000.00 1 000,00
25 Revize ks 1,00 5 UOO,00 5 000,00
26 Drážky v podlaze 10x8cm m 27,00 560.00 15 120,00
27 Režijní náklady spojené s realizaci ks 1,00 3 500,00 3 500,00

M21 Elektromontáže , 62 149,00

Stránka 1 z 1



Zařízení vodoinstalace

Stavba :
objekt :

P.Č. Název položky MJ množství cena l MJ celkem bez DPH
Díl: Vodoinstalace

1 Potrubí do pr. 20mm studená voda in 58,10 260,00 15106,00
2 Potrubí do pr. 20mm teplá voda m 30,00 280,00 B 400,00
3 Tepelná izolace m 30,00 35,00 1 050,00
4 Kulový kohout rohový ks 19,00 100.00 1 900.00
5 Kohout ks 2,00 350,00 700,00
6 Napojeni na stávající rozvody vody plast DN20 šoub 2,00 770,00 1 540.00
7 Zkoušky tlakové"proplach a dezinfekce šoub 1,00 700,00 700,00
8 Vypuštění a napuštěni systému rozvodů vody šoub 1.00 700.00 700,00
9 DemontáZ armatur (závitových-uzaviraci)do DN20 ks 8,00 210,00 1 680,00
10 Montáž stojáRkové pákové baterie a ařmatur ks 7,00 260.00 1 820.00

Stavební připomoc - drážky pro rozvody vody podlaha a
11 stěny 1Qx10cm m 14,50 370.00 5 365,00
12 Vyspravení stěn maltou MVC ' m' 2,50 520,00 1 300,00
13 Vyspraveni podlahy betonem min. B20 m 12,00 540,00 6 480.00

Díl: Kanalizace
Demontáž vodovodního potrubi,včetně izolace a likvidace

1 materiálu-plast do 050 m 11,20 180,00 2 016,00
2 Demontáž kanalizačniho potrubí PPS do DN50 ni 9,40 200.00 1 880,00
3 Demontáž plastového sifonu dřez,umyvadb ks 7,00 120,00 840,00
4 Demontáž armatur (závitových-uzavirací)do DN20 ks 7,00 210 00 1 470,00
5 Montáž dřezů a zápachové uzávěrky ks 7,00 250,00 1 750,00
6 Kanalizační potrubí PPS do DN50 n) 39,60 260,00 10 296,00
7 Zednické práce - připomoci šoub. 1,00 650,00 650,00

Rekapitulace
l CELKEM OBJEKT bez DPH 65 643

Stránk.m 1 ·7 1



- -_ --

Zařízeni plynofikace

Stavba :
Objekt :

P.Č. Název poiožký MJ množství cena l MJ celkem bez DPH
Díl: Plynofikace

Potrubí po stěnách měděné, plynovodní spojované lisováním
ON 20. v podlaze nerez (potrubí dle ČSN420142,420152)

1 (materiál, montáž, závěsy) ň) 44,00 670.00 29 480,00
2 Kulový kohout plynový ks 3,00 460,00 1 380,00
3 Zkoušky plynovodniho potrubí ks 1.00 1 370.00 1 370,00
4 Revize ks 1.00 7 000,00 7 000,00
5 Stavební připomoc - drážky pro plynofikaci 8x8cm m 12.00 370,00 4 440,00
6 Vyspraveni podlahy betonem min. B20 . in 12,00 540,00 6 480.00
7 Demontáž potrubí m 12,00 280,00 3 360,00

Rekapitulace
CELKEM OBJEKT bez DPH 53 510



DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Kupující
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:

Gymnázium Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace
žitavská 2969, 470 06 česká Lipa
62237004
CZ62237004
Mgr. Helena Paszeková - ředitelka školy

na straně jedné (dále jen ,,Kupujicř')

a

Prodávající KXN CZ, s.r.o.
Sídlo: Řičařova 611/30, 503 01 Hradec Králové
lČ: 28784111
DIČ: CZ 28784111
Zastoupený: Ing. Zdeněk Kotek - jednatel společnosti
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis. zn. C27182.

na straně druhé (dále jen ,,prodávajicř)

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na
uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 2.10. 2019 na zakázku:

,,Modernizace laboratoře chemie" VZMR/02/2019

I. PŘEDMĚT DODATKU Č.1

1.1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen ,,Dodatek") je změna v Položkovém rozpočtu -
Vnitřní vybaveni, položka Č.10 původního rozpočtu, a to z důvodu vyjmutí 1 ks stolu s
rozměry š160xh40xv76cm. Změna a celkový položkový rozpočet je součásti tohoto
Dodatku, viz.přiloha Č.1.

1.2. Tento Dodatek Č.1 je uzavírán na základě dohody mezi Zhotovitelem a Objednatelem
ohledně jeho obsahu a uzavřením se stává nedílnou součásti Smlouvy o dílo ze
dne 2.10. 2019



1.3, Původní cena za dílo:

Cena bez DPH: 1 265 016,00 KČ
DPH 21%: 265 653,36 Kč
Cena VC. DPH: 1 530 669,36 KČ

1.4. . Nová cena za dňo:

Cena bez DPH: 1 255 056,00 KČ
DPH 21%: 263 561,76 Kč
Cena vC. DPH: 1 518 617,76 KČ

/1. Závěrečná ustanoveni

4.1 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z toho
objednatel i zhotovitel obdrží po jednom stejnopisu.

4.2 Ostatní ujednáni smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti
4.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 2.10. 2019

přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své
podpisy.

V České Lípě dne .2o:.e

zhotovitel obj dnatel


